

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/10-3
Stavba: Stavební úpravy v objektu mateřské školy Třebízského 224, Rokycany

KSO
Místo: Rokycany

CC-CZ
Datum: 7. 10. 2021

Zadavatel
Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, 33701 Rokycany

IC: 00259047
DIČ:

Uchazeč:
PB networks s.r.o.

IC: 06788564
DIČ: CZ06788564

Projektant:
SYVEL plus s.r.o.

IC: 28738306
DIČ:

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IC: 27983943
DIČ:

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu

Cena bez DPH			3 627 686,08
DPH základní snižena	Sazba daně 21.00%	Základ daně 3 627 686,08	Výše daně 761 814,08
	15.00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 389 500,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 2021/10-3

Stavba: Stavební úpravy v objektu mateřské školy Třebízského 224, Rokycany

Místo Rokycany

Datum

7. 10. 2021

Zadavatel Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, 33701 Rokycany

Projektant

SYVEL plus s.r.o.

Uchazeč PB networks s.r.o.

Zpracovatel

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 627 686,08	4 389 500,16	
2021/10-3	Stavební úpravy v objektu mateřské školy Třebízského 224, Rokycany	3 627 686,08	4 389 500,16	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Stavební úpravy v objektu mateřské školy Třebizského 224, Rokycany

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 7. 10. 2021

Zadavatel:
Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, 33701 Rokycany

IČ: 00259047
DIČ:

Uchazeč:
PB networks s.r.o.

IČ: 06788564
DIČ: CZ06788564

Projektant:
SYVEL plus s.r.o.

IČ: 28738306
DIČ:

Zpracovatel:
A.D.S Rokycany s.r.o.

IČ: 27983943
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 627 686,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 627 686,08	21,00%	761 814,08
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 389 500,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Stavební úpravy v objektu mateřské školy Třebizského 224, Rokycany

Místo	Rokycany	Datum	7. 10. 2021
Zadavatel	Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, 33701 Rokycany	Projektant	SYVEL plus s.r.o.
Uchazeč	PB networks s.r.o.	Zpracovatel	A.D.S Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 627 686,08
HSV - Práce a dodávky HSV	828 222,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	410 800,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	406 116,32
997 - Přesun sítě	11 305,64
PSV - Práce a dodávky PSV	2 799 463,87
763 - Konstrukce suché výstavby	556 415,90
766 - Konstrukce truhlářské	30 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	176 947,97
D10 - Kabely	569 900,00
D11 - D - Ostatní	224 000,00
D12 - Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením kry	280 000,00
D13 - Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	105 000,00
D14 - E - Hodinové zúčtovací sazby	33 600,00
D2 - Rozváděč ER	51 300,00
D3 - Rozváděč RS1	74 950,00
D4 - Rozváděč RS2	73 600,00
D5 - Rozváděč RM1	1 800,00
D6 - Osvětlení	342 343,00
D7 - Instalační materiál	82 563,00
D8 - A - Slaboproudy	150 844,00
D9 - B - Audio/Video vstupní systém	46 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v objektu mateřské školy Třebízského 224, Rokycany

Místo: Rokycany Datum: 7. 10. 2021
Zadavatel: Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, 33701 Rokycany Projektant: SYVEL plus s.r.o.
Uchazeč: PB networks s.r.o. Zpracovatel: A.D.S Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 627 686,08
D		HSV	Práce a dodávky HSV				828 222,21
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				410 800,25
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	450,000	340,00	153 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101				
VV			4500*0,10		450,000		
2	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1 730,203	149,00	257 800,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321131				
VV			1.NP				
VV			101 chodba			248,784	
VV			(68,16)*3,65			-12,411	
VV			-0,9*1,97*7			-2,660	
VV			-1,35*1,97			-3,546	
VV			-1,8*1,97			-19,780	
VV			-1,15*2,150*8				
VV			102 sklad			31,390	
VV			(8,6)*3,65			-1,773	
VV			-0,9*1,97				
VV			103 šatna			42,486	
VV			11,64*3,65			-1,773	
VV			-0,9*1,97			-2,473	
VV			-1,15*2,15				
VV			104 herna			100,375	
VV			27,5*3,65			-1,576	
VV			-0,8*1,97			-1,773	
VV			-0,9*1,97			-8,063	
VV			-1,25*2,15*3			66,430	
VV			18,2*3,65			-1,576	
VV			-0,8*1,97			-2,688	
VV			-1,25*2,15				
VV			105 sklad			22,411	
VV			6,14*3,65			-1,576	
VV			-0,8*1,97			-0,688	
VV			-0,55*1,25				
VV			106 schodiště			53,071	
VV			14,54*3,65			-8,944	
VV			-2,6*3,44				
VV			107 zádveří			27,594	
VV			7,56*3,65			-2,795	
VV			-1,3*2,15			-1,576	
VV			-0,8*1,97				
VV			108 herna			132,130	
VV			36,20*3,65			-1,773	
VV			-0,9*1,97			-11,610	
VV			-1,35*2,15*4				
VV			110 WC			15,038	
VV			4,12*3,65			-1,379	
VV			-0,7*1,97				
VV			111 Kancelář			56,210	
VV			15,4*3,65			-1,773	
VV			-0,9*1,97			-4,945	
VV			-1,15*2,15*2				
VV			112 Umyvárna			50,735	
VV			13,9*3,65			-1,773	
VV			-0,9*1,97			-2,210	
VV			-1,3*1,7				
VV			113 WC			54,312	
VV			14,88*3,65			-2,758	
VV			-0,7*1,97*2			-2,210	
VV			-1,3*1,7				
VV			114 sprcha			20,440	
VV			5,6*3,65			-1,379	
VV			-0,7*1,97				
VV			115 sprcha				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		5.43*3.65		19,820		
VV		-0.7*1.97		-1,379		
VV		122 schodiště				
VV		20.15*3.65		73,548		
VV		Mezisoučet		905,914		
VV		2.NP				
VV		201 schodiště				
VV		19.8*3.4		67,320		
VV		-2.6*3.4		-8,840		
VV		202 chodba				
VV		58*3.4		197,200		
VV		-2.6*3.4		-8,840		
VV		-1.35*1.97		-2,660		
VV		-0.9*1.97*6		-10,638		
VV		-1.2*2.2*7		-18,480		
VV		203 sklad				
VV		13.29*3.4		45,186		
VV		-0.9*1.97		-1,773		
VV		-1.2*2.2		-2,640		
VV		204 kancelář				
VV		16*3.4		54,400		
VV		-0.9*1.97		-1,773		
VV		-1.2*2.2*2		-5,280		
VV		205 umyvárna				
VV		16.9*3.4		57,460		
VV		-0.7*1.97*2		-2,758		
VV		-0.8*1.97		-1,576		
VV		-1.3*1.7		-2,210		
VV		206 umyvárna				
VV		11.81*3.4		40,154		
VV		-0.7*1.97*2		-2,758		
VV		207 WC				
VV		14.5*3.4		49,300		
VV		-0.8*1.97		-1,576		
VV		-1.3*1.7		-2,210		
VV		208 herna				
VV		48*3.4		163,200		
VV		-2*2.4*4		-19,200		
VV		-0.6*1.97		-1,182		
VV		-0.8*1.97		-1,576		
VV		-1.6*2.2*2		-7,040		
VV		209 herna				
VV		34.70*3.4		117,980		
VV		-0.9*1.97		-1,773		
VV		-1.6*2.2*4		-14,080		
VV		210 herna				
VV		34.25*3.4		116,450		
VV		-0.9*1.97		-1,773		
VV		-1.6*2.2*3		-10,560		
VV		-1.3*3.05		-3,965		
VV		-1.4*2		-2,800		
VV		18*3.4		61,200		
VV		-1.4*2		-2,800		
VV		-1.2*2*2		-4,800		
VV		Mezisoučet		824,289		
VV		Součet		1 730,203		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				406 116,32
3	K 949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	868,960	52,00	45 185,92
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111				
VV		1.PP				
VV		153,62		153,620		
VV		1.NP				
VV		412,27-(61,65+2,40+4,9+7,13+7,41+9,75)		319,030		
VV		2.NP				
VV		420,91-(24,60)		396,310		
VV		Součet		868,960		
4	K 952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	868,960	115,00	99 930,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111				
VV		1.PP				
VV		153,62		153,620		
VV		1.NP				
VV		412,27-(61,65+2,40+4,9+7,13+7,41+9,75)		319,030		
VV		2.NP				
VV		420,91-(24,60)		396,310		
VV		Součet		868,960		
5	K 974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	4 500,000	58,00	261 000,00

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974032121				
	D	997	Přesun sutě				11 305,64
6	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,588	650,00	2 982,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013112				
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,588	230,00	1 055,24
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501				
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	65,000	13,00	845,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509				
	VV		6,50		6,500		
	VV		6,5*10 'Přepočtené koeficientem množství		65,000		
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,588	1 400,00	6 423,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 799 463,87
	D	763	Konstrukce suché výstavby				556 415,90
10	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	664,080	750,00	498 060,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131411				
	VV		1.NP				
	VV		412,27-		294,820		
	VV		((9,6+11,2+1,73+1,68)+(61,65+2,40+4,9+7,13+7,41+9,75))				
	VV		2.NP		369,260		
	VV		420,91-((12,48+3,91+10,66)+(24,60))		664,080		
	VV		Součet				
11	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	51,260	650,00	33 319,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451				
	VV		1.NP				
	VV		(9,6+11,2+1,73+1,68)		24,210		
	VV		2.NP		27,050		
	VV		(12,48+3,91+10,66)		51,260		
	VV		Součet				
12	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	715,340	35,00	25 036,90
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714				
	VV		1.NP				
	VV		664,08		664,080		
	VV		2.NP		51,260		
	VV		51,26		715,340		
	VV		Součet				
	D	766	Konstrukce truhlářské				30 000,00
13	K	766825811R1	Stěhování nábytku (příprava na malování dprostřed místnosti)	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766825811R1				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				176 947,97
14	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	1 737,920	6,00	10 427,52
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171101				
	VV		1.PP				
	VV		153,62*2		307,240		
	VV		1.NP		638,060		
	VV		((412,27-(61,65+2,40+4,9+7,13+7,41+9,75))*2				
	VV		2.NP		792,620		
	VV		((420,91-(24,60))*2		1 737,920		
	VV		Součet				
15	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	1 737,920	2,00	3 475,84
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58124842				
	VV		1.PP				
	VV		153,62*2		307,240		
	VV		1.NP		638,060		
	VV		((412,27-(61,65+2,40+4,9+7,13+7,41+9,75))*2				
	VV		2.NP		792,620		
	VV		((420,91-(24,60))*2				

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		1 737,920		
16	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	85,601	8,00	684,81
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171111				
VV			okna				
VV			0,7*2		1,400		
VV			1,2*2*4		9,600		
VV			1,3*1,7*2		4,420		
VV			1,15*2,15*11		27,198		
VV			1,35*2,15*7		20,318		
VV			1,3*2,15		2,795		
VV			0,55*1,25		0,688		
VV			dveře				
VV			1,35*1,97		2,660		
VV			0,8*1,97*7		11,032		
VV			1,8*3,05		5,490		
VV			tz				
17	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	89,881	6,00	539,29
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58124842				
VV			85,601*1,05 Přepočtené koeficientem množství		89,881		
18	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátoru, zabradli v místnostech výšky do 3,80	m2	100,000	15,00	1 500,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171121				
VV			100		100,000		
19	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	210,000	2,00	420,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58124842				
VV			100*2		200,000		
VV			200*1,05 Přepočtené koeficientem množství		210,000		
20	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 730,203	5,00	8 651,02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001				
VV			1 730,203		1 730,203		
21	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	66,419	12,00	797,03
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191001				
VV			okna				
VV			0,7*2		1,400		
VV			1,2*2*4		9,600		
VV			1,3*1,7*2		4,420		
VV			1,15*2,15*11		27,198		
VV			1,35*2,15*7		20,318		
VV			1,3*2,15		2,795		
VV			0,55*1,25		0,688		
VV			Součet		66,419		
22	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	844,360	5,00	4 221,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191007				
VV			1.PP				
VV			153,62		153,620		
VV			1.NP				
VV			412,27-(61,65+2,40+4,9+7,13+7,41+9,75+24,60)		294,430		
VV			2.NP				
VV			420,91-(24,60)		396,310		
VV			Součet		844,360		
23	K	784191009	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť	m2	55,670	5,00	278,35
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191009				
VV			18,98+12,09+24,60		55,670		
24	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátova bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 861,810	16,00	45 788,96
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101				
VV			Malba na SDK				
VV			690,740		690,740		
VV			Malba stěny				
VV			2171,070		2 171,070		
VV			Součet		2 861,810		
25	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 861,810	35,00	100 163,35
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101				
VV			Malba na SDK				
VV			690,740		690,740		
VV			Malba stěny				
VV			2171,070		2 171,070		
VV			Součet		2 861,810		

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	D10	Kabely				569 900,00
26	K	210 80-0003	H07 Z-K 1x4	m	100,000	18,00	1 800,00
27	K	210 80-0004	H07 Z-K 1x6	m	100,000	29,00	2 900,00
28	K	210 80-0006	H07 Z-K 1x16	m	20,000	75,00	1 500,00
29	K	210 80-0007	H07 Z-K 1x25	m	40,000	95,00	3 800,00
30	K	210 80-0008	H07 Z-K 1x50	m	20,000	190,00	3 800,00
31	K	210 80-0105	CYKY-J 3x1.5	m	1 500,000	22,00	33 000,00
32	K	210 80-0105.1	CYKY-O 3x1.5	m	50,000	22,00	1 100,00
33	K	210 80-0106	CYKY-J 3x2.5	m	2 000,000	35,00	70 000,00
34	K	210 80-0125	1-CXKH-R-J 3x1.5 B2ca,s1,d1	m	4 000,000	32,00	128 000,00
35	K	210 80-0125.1	1-CXKH-R-O 3x1.5 B2ca,s1,d1	m	1 000,000	32,00	32 000,00
36	K	210 80-0126	1-CXKH-R-J 3x2.5 B2ca,s1,d1	m	4 500,000	41,00	184 500,00
37	K	210 80-0550	CYKY-J 4x25	m	30,000	550,00	16 500,00
38	K	210 80-0552	CYKY-J 3x50+35	m	20,000	950,00	19 000,00
39	K	210 80-0554	CYKY-J 3x120+70	m	30,000	1 800,00	54 000,00
40	K	C1	C - Demontáž stávajícího zařízení	hod	40,000	450,00	18 000,00
	D	D11	D - Ostatní				224 000,00
41	K	D1	Protipožární ucpávka	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
42	K	D10	Uložení stávajících slaboproudů pod omítku	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
43	K	D5	Začištění ostatních otvorů	ks	3,000	10 000,00	30 000,00
44	K	D6	Oživení, nastavení, uvedení do provozu	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
45	K	D7	Úklid	hod	100,000	300,00	30 000,00
46	K	D8	Zednické přípomoci	ks	1,000	75 000,00	75 000,00
47	K	D9	Provedení HDV v souladu s požadavkem distribuce	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
	D	D12	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a u				280 000,00
48	K	210 10-0000	Silnoproudé kabely komplet	ks	1,000	80 000,00	80 000,00
49	K	210 10-0000.1	Slaboproudé kabely komplet	ks	1,000	200 000,00	200 000,00
	D	D13	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení rev				105 000,00
50	K	210 20-0000 13	Měření osvětlení, protokol	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
51	K	210 20-0000-14	Odborně závazné stanovisko TYČR	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
52	K	210 28-0010	Revize	ks	1,000	45 000,00	45 000,00
53	K	210 28-0200	Měření zemních odporů	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
	D	D14	E - Hodinové zúčtovací sazby				33 600,00
54	K	E1	Zabezpečení pracoviště	hod	1,000	600,00	600,00
55	K	E2	Napojení na stávající zařízení	hod	2,000	600,00	1 200,00
56	K	E3	Úprava stávajícího rozváděče	hod	1,000	600,00	600,00
57	K	E4	Nepředvídatelná práce	hod	8,000	400,00	3 200,00
58	K	E5	Dokumentace skutečného provedení	hod	40,000	600,00	24 000,00
59	K	E6	Podružný materiál	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
VV			1		1,000		
	D	D2	Rozváděč ER				51 300,00
60	K	210 12-0000	Pojistkový odpínač 3F	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
61	K	210 12-0000.1	2A gG Pojistková vložka	ks	3,000	400,00	1 200,00
62	K	210 12-0401	Jistič 2B-1 dle distribuce	ks	2,000	200,00	400,00
63	K	210 12-0421	Jistič 63A-3 dle distribuce	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
64	K	210 12-0471	Jistič 125A-3 dle distribuce	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
65	K	210 17-0300	Měřicí trafo proudu 125/5A 5VA, 0,5S dle distribuce	ks	3,000	800,00	2 400,00
66	K	210 19-0000	Rozvodnicová skříň, pro zapuštěnou montáž, jednokřídlové dveře, neprůhledné dveře, vnitřní V x Š 1550x510, počet řad 10, rozteč 150 mm, počet modulu v řadě 24, krytí IP54, materiál : ocel-plech, požární odolnost EI30S	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
67	K	210 19-0000.1	Elektroměrová vana, počet elektroměrových míst vedle sebe 2, výška vany 400, vnitřní Š rozvodnice 510	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
68	K	210 19-0000.2	Kryt, pro modulární systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š rozvodnice 300 x 510, pro počet modulů 24	ks	1,000	3 000,00	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	210 19-0000.3	Kryt, pro modulární systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š rozvodnice 450 x 510, pro počet modulů 24	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
70	K	210 19-0000.4	Přístrojová lišta, V lišty x vnitřní Š rozvodnice 100 x 510, pro počet modulu 24	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
71	K	210 19-0000.5	Posuvné držáky, pro lištu PD-D-100LPU..., hloubka 100, sada 2 ks	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
72	K	210 19-0000.6	„U“ lišta, „U“ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro počet modulu 24	ks	1,000	400,00	400,00
73	K	210 19-0000.7	Plombovací šrouby, M 5 x 10, sada 4 ks	ks	2,000	50,00	100,00
74	K	210 19-0000.8	Přístrojová lišta, V lišty x vnitřní Š rozvodnice 50 x 510, pro počet modulu 24	ks	1,000	400,00	400,00
75	K	210 19-0000.9	Posuvné držáky, pro lištu PD-D-50LPU..., hloubka 100, sada 2 ks	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
76	K	210 19-2500	Svorka rozbočovací 120 1xpřívod 2xvývod 3fázový+PEN	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
77	K	210 19-2584	Zkušební svorkovnice dle distribuce	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
D	D3		Rozváděč RS1				74 950,00
78	K	210 11-0000	Hlavní vypínač 80A/3	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
79	K	210 12-0013	16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	17,000	2 450,00	41 650,00
80	K	210 12-0401.1	Jistič 10C-1	ks	10,000	150,00	1 500,00
81	K	210 12-0401.2	Jistič 6B-1	ks	2,000	150,00	300,00
82	K	210 12-2001	Svodíč bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 180 kA(8/20), 37,5 kA (10/350)	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
83	K	210 13-0106	Stykač 40A/3 cívka 230A	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
84	K	210 14-0665	Napájecí zdroj domácího telefonu dodá SLP	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
85	K	210 19-0000.10	Rozváděč oceloplechový požárně odolný EI30S DP1, schránka, DIN,kryty, kompletný, pod omítku	ks	1,000	18 000,00	18 000,00
86	K	210 19-2500.1	Svorka 25 PEN//PE+N	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
D	D4		Rozváděč RS2				73 600,00
87	K	210 10-0003	16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	17,000	2 450,00	41 650,00
88	K	210 11-0000	Hlavní vypínač 80A/3	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
89	K	210 12-0401.1	Jistič 10C-1	ks	10,000	150,00	1 500,00
90	K	210 12-0401.2	Jistič 6B-1	ks	1,000	150,00	150,00
91	K	210 12-2001.1	Svodíč bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 180 kA(8/20), 37,5 kA (10/350)	ks	1,000	7 900,00	7 900,00
92	K	210 13-0106	Stykač 40A/3 cívka 230A	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
93	K	210 19-0000.10	Rozváděč oceloplechový požárně odolný EI30S DP1, schránka, DIN,kryty, kompletný, pod omítku	ks	1,000	18 000,00	18 000,00
94	K	210 19-2500.1	Svorka 25 PEN//PE+N	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
D	D5		Rozváděč RM1				1 800,00
95	K	210 11-0000.1	Hlavní vypínač 125A/3	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
D	D6		Osvětlení				342 343,00
96	K	210 20-0000	A - CLEVER-L 7200/840 MPR 58W	ks	58,000	2 700,00	156 600,00
97	K	210 20-0000.1	B - CLEVER-L 5700/840 MPR 46W	ks	4,000	2 416,00	9 664,00
98	K	210 20-0000.10	K - SPIRIT-72 1.5ft PCc 4500/840 2M 5S 30,4W	ks	14,000	1 301,00	18 214,00
99	K	210 20-0000.11	NO - HALM EXIT 1,6W, 1h, piktogram	ks	25,000	1 800,00	45 000,00
100	K	210 20-0000.12	P - INDY IP54 1650 SP840 OPAL 14W	ks	11,000	675,00	7 425,00
101	K	210 20-0000.2	C - CLEVER-L 4300/840 MPR 35W	ks	28,000	2 300,00	64 400,00
102	K	210 20-0000.3	D - CARA IP54 4700 SP840 MPR 28,6W	ks	8,000	1 405,00	11 240,00
103	K	210 20-0000.4	E - CARA IP54 3750 SP840 MPR 22,9W	ks	6,000	1 236,00	7 416,00
104	K	210 20-0000.5	F - CARA IP54 4900 SP840 MPR 30,5W	ks	1,000	1 405,00	1 405,00
105	K	210 20-0000.6	G - SPIRIT-71 1.4ft ACc 6500/840 2M 5S 37W	ks	4,000	1 405,00	5 620,00
106	K	210 20-0000.7	H - LENTIL IP44 3450/840 32W	ks	1,000	1 349,00	1 349,00
107	K	210 20-0000.8	I - INDY IP54 1650 SP840 OPAL s čidlem 14W	ks	6,000	1 075,00	6 450,00
108	K	210 20-0000.9	J - CLEVER-L 7200/840 MPR 58W	ks	3,000	2 520,00	7 560,00
D	D7		Instalační materiál				82 563,00
109	K	210 00-0000	Ventilátor s doběhem 230V	ks	3,000	800,00	2 400,00
110	K	210 01-0004	Ohebná hadice PVC 25	m	100,000	20,00	2 000,00

25 z 30

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	K	210 01-0300	Přístrojová krabice	ks	230,000	15,00	3 450,00
112	K	210 02-0000	CF54/150 GC kabelová lavka ohniodolná	m	100,000	290,00	29 000,00
113	K	210 11-0031	Spínač jednopólový; fazení 1	ks	26,000	159,00	4 134,00
114	K	210 11-0036	Přepínač sériový; fazení 5	ks	7,000	252,00	1 764,00
115	K	210 11-0038	Přepínač střídavý; fazení 6	ks	26,000	175,00	4 550,00
116	K	210 11-0039	Přepínač křížový; fazení 7	ks	1,000	225,00	225,00
117	K	210 11-0081	Spínač 3 pólový 16A/400V	ks	3,000	470,00	1 410,00
118	K	210 11-1021	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; 2P+PE	ks	141,000	145,00	20 445,00
119	K	210 11-1031	Zásuvka jednonásobná IP44, s ochranným kolíkem; 2P+PE	ks	3,000	195,00	585,00
120	K	210 12-2052	SVD-335-1N-AS Svodič přepětí	ks	15,000	840,00	12 600,00
D D8 A - Slaboproudy							150 844,00
121	K	A1	Datový rozvaděč 19" 18U/500mm, odnímatelné kryty	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
122	K	A10	Kabelová chránička pro HDMI kabel	m	1,000	4 500,00	4 500,00
123	K	A11	Dvojzásuvka datová RJ45	ks	41,000	220,00	9 020,00
124	K	A12	Konektor RJ45	ks	78,000	58,00	4 524,00
125	K	A13	Datový kabel LSOH cat6	m	3 500,000	15,00	52 500,00
126	K	A2	Switch ZYXEL GS1920-24V2 (GS1920-24V2-EU0101F)	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
127	K	A3	WIFI AP	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
128	K	A4	UPS APC Power Saving Back-UPS Pro 1500, 230V	ks	1,000	10 800,00	10 800,00
129	K	A5	Projektor Optoma Eh400	ks	1,000	21 000,00	21 000,00
130	K	A6	Držáky na TV a projektor, kompletní sady pro všechny zařízení	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
131	K	A7	TV 65"	ks	1,000	16 000,00	16 000,00
132	K	A8	HDMI zásuvka	ks	4,000	1 500,00	6 000,00
133	K	A9	HDMI kabel 20m	ks	4,000	1 500,00	6 000,00
D D9 B - Audio/Video vstupní systém							46 200,00
134	K	B1	Zdroj pro systém 1083	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
135	K	B10	Školní zvonek 100dB	ks	2,000	2 100,00	4 200,00
136	K	B11	Elektrický zámek	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
137	K	B12	Propojovací kabel bezhalogen	m	600,000	15,00	9 000,00
138	K	B2	Modul pro rozšíření o 16 účastníků	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
139	K	B3	Distributor pro 4 účastníky	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
140	K	B4	Barevná kamera k modulu 1083/74	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
141	K	B5	Kodér s integr. hlasovou jednotkou, 2 tlačítka	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
142	K	B6	Modul se 3 tlačítka	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
143	K	B7	Instalační krabice pro panel 1148	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
144	K	B8	Upevňovací a krycí rámeček 3M	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
145	K	B9	Komfortní domovní videotelefon MIRO pro systém 1083, 3 servisní tlač., 4,3" displej	ks	4,000	2 750,00	11 000,00

Příloha smlouvy o dílo

Stavební úpravy v objektu mateřské školy Třebízského 244, Rokycany

20.6.22 -31.7.22	Bourací práce
27.6.22 – 14.8.22	Zednické práce, sdk, elektroinstalační práce
18.7.22 – 20.8.22	Kompletace elektroinstalace, malby
8.8.22 – 21.8.22	Dokončovací práce, úklid

V Sedlecku 26.2.2022

PB Networks s.r.o.
Sedlecko-č. 244 Bušovice
1564

PB networks s.r.o.

Petr Baborovský

jednatel